СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-
ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « № » июля 2023г. № 36
г. Бобров

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района
Воронежской области от 29.06.2022г. №30
«Об утверждении Правил благоустройства
городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района
Воронежской области» (с изм. №12 от
31.03.2023г., №22 от 31.05.2023г)

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Совет народных депутатов городского
поселения-город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской
области р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения
город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области от
29.06.2022г. № 30 «Об утверждении правил благоустройства городского
поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской
области» (с изм. №12 от 31.03.2023г., №22 от 31.05.2023г) следующие
изменения:

1.1. Статью 51 «Организация сбора отработанных ртутьсодержащих
ламп» исключить.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации городского поселения город Бобров
www.bobrovcity.ru .

http://www.bobrovcity.ru